
REVISÃODATAN°
1

3

2

1

E

3

2

A E

A D

D

NOTAS

C

C

B

B

EXECUTADO POR APROVADO POR

02. As cotas prevalecem sobre o desenho;
01. Dimensões em centímetro;

1:50 - Ø-

03/03

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE PRAIA GRANDE

HABITAÇÃO - IMPERADOR IV

QUADRA "158" - JARDIM IMPERADOR - BAIRRO IMPERADOR
PRAIA GRANDE - SP

ABRIL / 2017

03. As cotas de piso referem-se ao piso acabado e
devem ser considerados os devidos caimentos e
inclinações mínimas de acordo com o projeto de
drenagem e escoamento superficial das águas;
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